думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры
"О внесенип изменений в отдельЕые законы

Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,,Дрма ХантььМансийского
автономного округа - Югры постаповляет:

1. Принять в первом чтении проект закона ХантьгМансийского
€lвтономного округа - Югры "О внесении изменений в отдельные законы
ХантьгМансийскою автономного окрlта - Югры".

2. Рассмотреть вьшrеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента ею пришIтия.

Председатель ýмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 ноября2022 rода

Jф 552